

Bid Item	Description	Quantity	Unit	United Utilities & Excavation, LLC. 1410 5th Ave Council Bluffs, IA 51501		NL&L Concrete, Inc. 5634 S 85th Cir Ralston, NE 68127		Chas. Vrana & Son Construction Co. 4816 F Street Omaha, NE 68117		Armodus, LLC 1620 IA-183 Mondamin, IA 51557		B&W Co., Inc 2340 Kedystone Dr Omaha, NE 68134	
				Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	INSTALL SILT FENCE	1,161	LF	2.50	2,902.50	3.75	4,353.75	3.20	3,715.20	3.00	3,483.00	3.50	4,063.50
2	INSTALL CURB INLET PROTECTION	4	EA	100.00	400.00	25.00	100.00	264.00	1,056.00	300.00	1,200.00	150.00	600.00
3	EXCAVATION ON-SITE (ESTABLISHED QUANTITY)	331	SY	6.00	1,986.00	8.00	2,648.00	16.00	5,296.00	20.00	6,620.00	10.00	3,310.00
4	EXCAVATION HAUL-IN (ESTABLISHED QUANTITY)	659	SY	20.00	13,180.00	12.00	7,908.00	19.00	12,521.00	20.00	13,180.00	14.75	9,720.25
5	REMOVE CURB AND GUTTER	105	LF	10.00	1,050.00	5.00	525.00	29.20	3,066.00	5.00	525.00	15.00	1,575.00
6	SAW CUT - FULL DEPTH	145	LF	3.00	435.00	7.00	1,015.00	4.20	609.00	3.00	435.00	3.00	435.00
7	TIE BARS	24	EA	30.00	720.00	7.00	168.00	35.15	843.60	20.00	480.00	10.00	240.00
8	CONSTRUCT 4" PCC SIDEWALK	11,675	SF	4.75	55,456.25	5.50	64,212.50	5.35	62,461.25	7.00	81,725.00	5.75	67,131.25
9	CONSTRUCT 6" PCC MULTI-USE TRAIL	40,774	SF	5.90	240,566.60	6.20	252,798.80	6.03	245,867.22	8.00	326,192.00	8.69	354,326.06
10	CONSTRUCT CURB RAMP 7" PCC	2,478	SF	8.50	21,063.00	13.00	32,214.00	14.00	34,692.00	10.00	24,780.00	12.00	29,736.00
11	CONSTRUCT 7" IMPRINTED PCC SURFACING	792	SF	10.00	7,920.00	8.00	6,336.00	12.00	9,504.00	11.00	8,712.00	11.00	8,712.00
12	CONSTRUCT DETECTABLE WARNING PANEL (49 LOCATIONS)	524	SF	30.00	15,720.00	25.00	13,100.00	36.00	18,864.00	28.00	14,672.00	35.00	18,340.00
13	INSTALL SEEDING - TYPE A	11,350	SY	0.75	8,512.50	0.50	5,675.00	0.41	4,653.50	0.50	5,675.00	0.25	2,837.50
14	INSTALL EROSION CONTROL MATTING – TYPE S-75	11,350	SY	0.75	8,512.50	1.00	11,350.00	1.46	16,571.00	1.80	20,430.00	1.50	17,025.00
<b>TOTAL BASE BID (ITEMS 1-14, INCLUSIVE)</b>					<b>\$378,424.35</b>		<b>\$402,404.05</b>		<b>\$419,719.77</b>		<b>\$508,109.00</b>		<b>\$518,051.56</b>

Est Start Date: 5/13/2024

Est Start Date: 5/2/2024

Est Start Date: 5/6/2024

Est Start Date: 8/1/2024

Est Start Date: 7/29/2024